O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
Z-105-...
Clés polygonales contre-coudées
isolées 1000V
DESCRIPTION
Clés polygonales contre-coudées isolées 1000V
Forgées en acier au chrome vanadium.
1 ouverture par clé.
La hauteur de coudage et l'inclinaison du manche assurent des manoeuvres sur écrous noyés.
La tête contre-coudée permet de passer outre un obstacle qui interdit l'usage d'une clé droite.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1174-1
NF ISO 1711-1
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
CEI 60900
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) e (mm) D (mm) h (mm) a (mm) Garantie
Z-105-16 208 190 14 27.5 25 16 O
Z-105-10 160 90 11 18.5 20 10 O
Z-105-11 163 95 12 20.5 20 11 O
Z-105-9 150 80 11 17.5 20 9 O
Z-105-12 180 100 12 22 22 12 O
Z-105-13 185 120 13 23.5 22 13 O
Z-105-14 198 150 13 25 25 14 O
Z-105-8 146 75 10 16.5 17 8 O
Z-105-17 218 200 15 29 25 17 O
Z-105-18 230 230 15 40 20 18 Z-105-7 138 60 10 15 16 7 O
Z-105-19 235 240 15 40 20 19 Z-105-21 257 320 15 35 20 21 Z-105-6 135 50 9 13.5 16 6 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231